
 

 

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti: 

Determina a contrarre n. 32 del 07/02/2022 NO C.I.G. 00015 

1 
  Rev: 3/2021 

 

DETER MINA A CONTRARRE 
per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA  

 

Riservato Ufficio richiedente 

Ufficio richiedente:  Sist. Informatici    Richiesta N.     del 07/02/2022    

Responsabile Unico del Procedimento: Andrea Bardi 

Motivazione dell’acquisto: rinnovo firma digitale ufficio amministrativo e ufficio personale 

   

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto 

di IVA

2 ARUBA KEY CNS 71,00 142,00

2 DEVISU ONLINE 14,90 29,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 171,80

Split payment  

Modalità di pagamento: Carta di credito prepagata – indicare il sito web   WWW.ARUBA.IT - ARUBA SPA, 

01573850516 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento  

        Andrea Bardi 

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti 
F.to La Responsabile 
        Dott.ssa Antonia Gallo 
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